
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Vše o DPH v účetnictví v roce 2019

seminář je určen pro: Fakturanty, administrativní pracovníky, pracovníky sklad. hospod.

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: výhodná cena, při přihlášení více lidí z jedné firmy - SLEVA

Obsah: Časový rozvrh: od 8.30 h prezence, od 9.00 h odborný program Obsah semináře:
Obsah školení Výstupy z účetnictví do záznamní povinnosti DPH Kontrolní hlášení,
souhrnné hlášení – rozsah a forma, termíny, sankce, vazba na přiznání k DPH
Problematické okruhy – kdy zdanit přijatou platbu, slevy, fakturace sankcí,
inventarizační rozdíly, opravy, poukazy a další dle „ Daňového balíčku“ podle platného
zákona ke dni konání semináře Daňové doklady – druhy daňových dokladů, opravné
daňové doklady Elektronická evidence tržeb – problémové doklady Doklady v listinné a
elektronické podobě Věrohodnost původu, neporušitelnost obsahu, čitelnost
Odpovědnost za správnost údajů Účtování daňových dokladů v pokladně Účtování faktur
přijatých a vydaných Nárok na odpočet Podmínky pro nárok na odpočet Termíny pro
nárok na odpočet Režimy přenesení daňové povinnosti – různé typy Implementace
směrnice EU – oddíl Fakturace Příklady z judikatury NSS a ESD NA ZÁVĚR SEMINÁŘE
BUDE PROSTOR PRO DOTAZY A DISKUSI

Lektoři: Květoslava Novotná - pracuje jako daňová poradkyně a je majitelkou účetní firmy v
Brně. V oboru účetnictví a daňového poradenství má mnohaletou praxi a více než 10 let
přednáší na odborné vysoké škole. Pravidelně se věnuje lektorské činnosti v uvedených
oblastech.

Poznámka: Platbu proveďte: Ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava var. symbol: 32 01
19 09 IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439 Cena: 1.200 Kč + 21% DPH = 1.452,- Kč Při
bankovním převodu předložte u prezence kopii příkazu k úhradě. Daňový doklad
obdržíte u prezence nebo následně poštou V CENĚ JE ZAHRNUTO: - příprava výukového
materiálu od lektora - Výukové materiály budou upraveny na aktuální novinky pro dané
téma - tisk materiálů - výuka lektora - občerstvení v průběhu semináře DALŠÍ
INFORMACE: Řádně vyplněnou webovou závaznou přihlášku zašlete prosím na
adresu DTO CZ. Výukové materiály obdržíte u prezence. V případě přihlášení
většího počtu osob z jedné firmy - SLEVA!!! 2 účastník - 5% 3 účastník - 10% 4
účastník - 15%


